0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO Nº 043/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: 115/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO/NLLC N. º 006/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.237.206/0001-30, com sede à Rua Dom Pedro I, n° 352 - Centro,
nesta cidade de Augustinópolis/TO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ANTÔNIO CAYRES DE
ALMEIDA, brasileiro, casado, Agropecuarista, portador do RG nº. 579.XXX 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF
nº.  0X7.XXX.XXX-30,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Presidente  Kennedy,  nº.  525,  Bairro  Boa  Vista,
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: A N COMÉRCIO VAREGISTA DE MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP, pessoa jurídica de
direito privado, com inscrição no CNPJ nº. 15.492.196/0001-56, com sede na Rua das Mangueiras, nº281, Centro
– Augustinópolis/TO, representada pelo o administrator o Sr. ÁLVARO CAYRES FILHO,  brasileiro, solteiro,
empresário portador da célula de identidade nº 6XXX89 – SSP/TO e do CPF nº. 0X2.XXX.XXX-29, residente e
domiciliado na Av. Tancredo Neves, s/n, Centro – Augustinópolis/TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente termo de contração a prestação de serviços para o fornecimento de
material elétrico para decoração Natalina 2023 junto a Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/11/2023 a 31/12/2023.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 55.050,70 (cinquenta e cinco mil, cinquenta reais e setenta centavos).

Augustinópolis/TO, 01 de dezembro de 2023.

GEAN EMILIO PEREIRA DE SOUSA

Secretário Municipal de Administração

e Desenvolvimento Econômico

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 730/2024, em 10/01/2024 17:30

extrato-de-publicacao-de-resumo-do-contrato-n-043-2023-2046.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org